
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/17 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo: 

1) kandydat realizował obowiązkowe przygotowanie przedszkolne lub obowiązek szkolny na terenie Gminy 

Szumowo - 5 pkt; 

2) dziecko posiada rodzeństwo w szkole lub przedszkolu na terenie Gminy Szumowo - 3 pkt; 

3) szkoła znajduje się w pobliżu miejsca pracy rodzica - 2 pkt; 

4) w obwodzie zamieszkują osoby wspomagające rodziców/opiekunów prawnych w sprawowaniu opieki nad 

kandydatem (dziadkowie, starsze rodzeństwo, dalsza rodzina) - 1 pkt. 

2. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4 jest oświadczenie 

rodziców. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/96/16 Rady Gminy Szumowo z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Szumowo dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1763


		2017-04-28T11:49:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




